
اعلامیه درج در فهرست مرکزی بدرفتاری با کودکان

سازمان خدمات رفاهی کودکان کانتی  ____________________________ تحقیقی را در مورد ادعای بدرفتاری یا بی توجهی شدید در قبال یک کودک انجام 
داده و به این تشخیص رسیده است که ادعای بدرفتاری یا بی توجهی شدید قابل اثبات هستند.  پیرو بخش (b) 11169 آیین نامه کیفری، این اعلامیه مبنی بر بدرفتاری یا 
بی توجهی شدید به اثبات رسیده برای درج در فهرست مرکزی بدرفتاری با کودکان )CACI - Child Abuse Central Index( برای وزارت دادگستری کالیفرنیا 
(DOJ - California Department of Justice( ارسال شده است.  CACI محتوی اطلاعات خاصی است که به نهادهای مجاز، امکان دسترسی به تحقیقات انجام 

شده توسط سازمان های امور رفاهی کودکان کانتی ها در خصوص موارد ادعایی بدرفتاری یا بی توجهی شدید در قبال کودکان را می دهد.

CACI  سازمان های مجری قانون، بازرسان دادگاه ها، بخش های آزادی به قید التزام و بازپرسان قضایى ممکن است هنگام تحقیق درباره موارد ادعایی بدرفتاری یا بی توجهی در قبال کودکان از 
 استفاده نمایند.  CACI همچنین توسط سازمان های مجوزدهنده و سازمان های امور رفاهی کانتی برای تحقیق و بررسی درباره افرادی استفاده می شود که برای اخذ 
مجوز یا اشتغال در امور مراقبت از کودکان در مراکز مجاز درخواست می دهند.  اگر هرکدام از این سازمان ها اطلاعاتی از CACI دریافت کنند که حاکی از سوابق 
تحقیق و بررسی در مورد بدرفتاری یا بی توجهی شدید در قبال کودکان است، موظف خواهند بود که یک بررسی و بازبینی مستقل از تحقیقات بدرفتاری یا بی توجهی شدید 

در قبال کودکان اجرا نمایند.

گزارشات مواد مشکوک به بدرفتاری با کودکان که توسط وزارت داگستری )DOJ( نگهداری می شود محرمانه بوده و صرفاً در اختیار نهادهای مجاز قانونی قرار داده 
خواهد شد )بخش 11167.5 آیین نامه کیفری(

     

منظور از یافته های به اثبات رسیده بر اساس تعریف بخش (b) 11165.12 آیین نامه کیفری، بدین معنی است که کارشناس تحقیق مجری تحقیقات بر اساس شواهد و 
مدارک به این نتیجه رسیده است که احتمال وقوع بدرفتاری یا بی توجهی در قبال کودکان بیشتر از احتمال عدم وقوع آن بوده است.

اصطلاح بدرفتاری و بی توجهی در قبال کودکان در بخش 11165.6 آیین نامه کیفری تعریف شده است.  این تشخیص مبتنی بر اطلاعات زیر است که در طول تحقیقات 
به آنها دست یافته شده است:

شما باید فرم تکمیل شده درخواست رسیدگی به اعتراض را حداکثر تا 30 روز پس از تاریخ این اعلامیه پست نمایید.  بعنوان بخشی از روند رسیدگی به اعتراضات، شما می توانید تمام 
 سوابق و مدارک مرتبط با تحقیقات ارجاع دهنده را به استثنای اطلاعاتی که بر اساس قانون محرمانه تلقی شده اند، بررسی نمایید.  برای درخواست این اطلاعات می بایست مربع زیر 

خط امضای فرم درخواست رسیدگی به اعتراض را علامت بزنید.  برای کسب اطلاعات بیشتر تماس بگیرید:

  
کانتی به این نتیجه رسیده است که ادعای بدرفتاری یا بی توجهی شدید در قبال کودکان بر علیه شما قابل اثبات می باشد

STATE OF CALIFORNIA - HEALTH AND HUMAN SERVICES AGENCY CALIFORNIA DEPARTMENT OF SOCIAL SERVICES

نام قربانی)های( مورد ادعا:

تاریخ)ها( و محل)های( وقوع بدرفتاری یا بی توجهی شدید ادعا شده:

اقدام)های( خاص بدرفتاری یا بی توجهی شدید ادعا شده بر علیه شما به زیر می باشد/می باشند:

شماره ارجاع:

کارمند کانتی:

SOC 832 (Farsi) (1/13)

مورخ

در این زمان لازم نیست اقدامی انجام دهید.  اما اگر می خواهید به درج خود در CACI اعتراض کنید، باید فرم پیوست رسیدگی به اعتراض را تکمیل کرده و آنرا به نشانی زیر 
ارسال کنید:

تلفن

(         )

کانتی نام مظنون مورد ادعا
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